
LT

PRIEDAS

BIOCIDINIO PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA

INDOREX SPRAY

Produkto tipas (-ai)

PT18: Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

Autorizacijos liudijimo numeris: (10-14 17.5)BPR-105(A-18BAP1183480-20-57) 1-1

R4BP objekto numeris: LT-0023523-0001



Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA

1.1.     Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai)

Prekinis pavadinimas INDOREX SPRAY

1.2.     Autorizacijos liudijimo turėtojas

Pavadinimas
(vardas ir
pavardė)

Virbac

Autorizacijos liudijimo turėtojo pavadinimas
(vardas ir pavardė) ir adresas

Adresas 1ère Avenue 2065 m - LID 06516 CARROS
Prancūzija

Autorizacijos liudijimo numeris  (10-14
17.5)BPR-105(A-18BAP1183480-20-57) 1-1

R4BP objekto numeris  LT-0023523-0001

Autorizacijos liudijimo data  17/03/2020

Autorizacijos liudijimo galiojimo pabaigos
data

 14/01/2030

1.3.     Produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas ARDEPHARM

Gamintojo adresas Chemin des Iles Ferays, Les Goules 07300
TOURNON-SUR-RHONE Prancūzija

Gamybos vieta Chemin des Iles Ferays, Les Goules 07300
TOURNON-SUR-RHONE Prancūzija

Gamintojo pavadinimas VIRBAC

Gamintojo adresas 1ère avenue 2065 m L.I.D 06516 Carros Prancūzija
Gamybos vieta 1ère avenue 2065 m L.I.D 06516 Carros Prancūzija

1.4.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

Veiklioji medžiaga Piriproksifenas

Gamintojo pavadinimas Sumitomo Chemical (UK) PLC

Gamintojo adresas Sumitomo Chemical Co. Ltd, 27-1, Shinkawa 2-chome
Tokyo 104-8260 Tokyo Japonija

Gamybos vieta Misawa Works, Aza-Sabishirotaira, Oaza-Misawa,
Misawa, Aomori 033-0022 Misawa Japonija

Veiklioji medžiaga 3-fenoksibenzil (1RS,3RS;1RS,3SR)-3-(2,2-
dichlorvinil)-2,2-dimetilciklopropankarboksilatas
(permetrinas)

Gamintojo pavadinimas LIMARU NV (Acting for Tagros Chemicals India
Private Limited)

Gamintojo adresas 72, Marshalls Road, Egmore Chennai-600 008
TAMILNADU Indija

14/05/2024 - IUCLID 6 2



Gamybos vieta A4/1&2, SIPCOT Industrial Complex, Kudikadu
Cuddalore TAMILNADU Indija

14/05/2024 - IUCLID 6 3



Skyrius 2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS

2.1.     Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį

Bendrinis
pavadinimas

IUPAC
pavadinimas

Funkcija CAS numeris EB numeris Sudėtis (%)

Piriproksifenas 4-phenoxyphenyl
(RS)-2-(2-
pyridyloxy)propyl
ether

veiklioji
medžiaga

95737-68-1 429-800-1 0,0063

3-fenoksibenzil
(1RS,3RS;1RS,3SR)-3-
(2,2-
dichlorvinil)-2,2-
dimetilciklopropankarboksilatas
(permetrinas)

 veiklioji
medžiaga

52645-53-1 258-067-9 0,017

2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

AE Aerozolinis purkštuvas

14/05/2024 - IUCLID 6 4



Skyrius 3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS

Pavojingumo frazės H222 : Ypač degus aerozolis, H229 : Slėginė
talpykla.: Kaitinama gali sprogti.

H229: Slėginė talpykla.: Kaitinama gali sprogti.

H315: Dirgina odą.

H336: Gali sukelti mieguistumą arba galvos
svaigimą.

H411: Toksiška vandens organizmams, sukelia
ilgalaikius pakitimus.

Atsargumo frazės P210: Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų
paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų degimo
šaltinių. Nerūkyti.

P211: Nepurkšti į atvirą liepsną arba kitus degimo
šaltinius.

P251: Nepradurti ir nedeginti net panaudoto.

P264: Po naudojimo rankos kruopščiai nuplauti

P302+P352: PATEKUS ANT ODOS:: Plauti dideliu
kiekiu.

P332+P313: If skin irritation occurs: Get medical
advice/attention.

P261: Stengtis neįkvėpti aerozolio.

P271: Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje
patalpoje.

P304+P340: ĮKVĖPUS:: išnešti nukentėjusįjį į gryną
orą; jam būtina ramybė ir padėtis, leidžianti laisvai
kvėpuoti.

P312: Pasijutus blogai, skambinti į į
APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR
INFORMACIJOS BIURĄ / kreiptis į gydytoją.

P403+P233: Laikyti gerai vėdinamoje vietoje.
Talpyklą laikyti sandariai uždarytą.

P405: Laikyti užrakintą.

P301+P310: PRARIJUS:: nedelsiant skambinti
į į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR
INFORMACIJOS BIURĄ / kreiptis į gydytoją.

P331: NESKATINTI vėmimo.

P273: Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

P391: Surinkti ištekėjusią medžiagą.

P501: turinį šalinti pagal nacionalinius reglamentus..

14/05/2024 - IUCLID 6 5



P101: Jeigu reikalinga gydytojo konsultacija, su
savimi turėkite produkto talpyklą ar jo etiketę.

P102: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

P103: Atidžiai skaityti ir vykdyti visas instrukcijas.

P410+P412: Saugoti nuo saulės šviesos. Nelaikyti
aukštesnėje kaip 50°C/ 122°F temperatūroje.

14/05/2024 - IUCLID 6 6



Skyrius 4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI)

4.1.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 1.  Neprofesionaliesiems naudorojams - aerozolinis purškalas - meta SPC 1

Produkto tipas PT18: Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės
produktai

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

 
Aerozolinis purškalas paviršiams, skirtas kontroliuoti naminių
gyvūnų blusas patalpose. Skirtas naudoti tik minkštiems
paviršiams (įskaitant kilimus).
   
  
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Mokslinis pavadinimas: kita: Ctenocephalides felis
Bendras pavadinimas: kita: Katininė blusa
Vystymosi stadija: kita: Visų stadijų

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Naudoti patalpose

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: purškimas

Išsamus aprašymas: Aerozolinis purškalas paviršiams, skirtas
kontroliuoti naminių gyvūnų blusas patalpose. Skirtas naudoti tik
minkštiems paviršiams (įskaitant kilimus).

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: Metro ruožą purkšti 2,5 sekundes. Purškiamas
kiekis yra 24 g/m2. Produktą reikia naudoti ne dažniau kaip du
kartus per metus.

Skiedimas (%): 0

Taikymo skaičiaus ir laikas:
  
Paviršius (1 metro ilgio) purškiamas 2,5 sekundes
   
   
   
Purškiamas kiekis yra 24 g/m2.
   
   
   
Produktą reikia naudoti ne dažniau kaip du kartus per metus.
   
   
   
 
 

Naudotojų kategorija (-os) plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga  
Aerozolio skardinė, slėginė skardos skardinė, 250 ml
   
Aerozolio skardinė, slėginė skardos skardinė, 500 ml
   
   

14/05/2024 - IUCLID 6 7



   
Slėginė skardos skardinė.
   
Polipropileno purkštukas su mikromiglos įdėklu acetalo gumoje.
Tolydus vožtuvas acetalo gumoje su PE įmerkiamu vamzdeliu.
   
   
  
 

4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
       
Esant užsikrėtimui blusomis:
   
Aerozolis sukelia tiesioginę blusų žūtį.
   
Tiesiogiai slopina blusų vystymąsi.
   
   
Esant pakartotinam užsikrėtimui blusomis:
   
Liekamasis iki 3 savaičių trukmės blusų žūtį ant kilimo sukeliantis aerozolio poveikis.
   
Ovidicidis iki vieno mėnesio trunkantis poveikis blusoms.
   
Lervicidinis iki vieno mėnesio trunkantis poveikis blusoms.
   
Blusų vystymosi slopinimas iki 3 mėnesių reguliariai valant paviršius dulkių siurbliu.
   
   
Nenaudoti virtuvėje, sandėliukuose ir spintose. Nenaudoti tiesiogiai ant ar šalia maisto, pašaro ar gėrimų arba
ant paviršių ar indų, kurie gali tiesiogiai liestis su maistu, pašaru ar gėrimais.
   
Nenaudoti ant reguliariai plaunamų paviršių ir tekstilės.
   
Prieš naudodami visada perskaitykite etiketę ar informacinį lapelį ir laikykitės visų pateiktų nurodymų.
   
Jei produktas neveiksmingas, pranešti autorizacijos liudijimo turėtojui.
   
Jei infestacija tęsiasi, pranešti kenkėjų kontrolės specialistui.
   
Jei infestacija tęsiasi, siekiant išvengti atsparumo atsiradimo, šį produktą naudoti pakaitomis su produktais,
kurių veikliųjų medžiagų veikimo būdas yra kitoks (kad atsparūs individai būtų pašalinti iš populiacijos).    
   
Atsiradus naujai infestacijai, naudoti pakartotinai, neviršijant leistino per metus didžiausio naudojimo kartų
skaičiaus.
   
Produkto nenaudoti nuolat.
   
NENAUDOTI ANT PATALYNĖS IR ČIUŽINIŲ.
   
   
 
   
 
 

14/05/2024 - IUCLID 6 8



4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.1.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Venkite medžiagos patekimo ant odos ir į akis.  
Nenaudoti tiesiogiai ant ar šalia maisto, pašaro ar gėrimų arba ant paviršių ar indų, kurie gali tiesiogiai liestis
su maistu, pašaru ar gėrimais.  
Prieš valgydami ir pabaigę naudoti nusiplaukite rankas.  
Naudoti tik patalpose, gerai vėdinamose vietose.  
Nenaudoti virtuvėje, sandėliukuose ar maisto spintose.  
Prieš naudodami pašalinkite arba uždenkite terariumus, akvariumus ir gyvūnų narvus.  
Kai purškiate, išjunkite akvariumo oro filtrą.  
Laikykite kates atokiai nuo nupurkštų paviršių, nes jos yra labai jautrios permetrino toksiškumui.  
Laikykite naminius gyvųnos atokiai, kai purškiate.  
Nepurkšti ant gyvūnų.  
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Pabaigę tvarkyti ir panaudoję kruopščiai nusiplaukite rankas.  
Naudodami medžiagą nevalgykite, negerkite ir nerūkykite.  
Neįkvėpti.  
Prieš purškiant reikia užgesinti visus atviros liepsnos šaltinius (įskaitant pagalbines šviesas).  
Nepurkškite ant elektros įrangos ar ant bet kokios įkaitusios medžiagos.  
Apdorotų paviršių nelieskite, kol jie neišdžius.  
Nelaikykite aukštesnėje kaip 50° C temperatūroje.  
Produktą reikia naudoti ne dažniau kaip du kartus per metus.  
 
 
 
 
 

4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Permetrinas gali sukelti paresteziją (odos deginimą ir perštėjimą be dirgiklio). Jei simptomai neišnyksta,
kreipkitės į gydytoją  
Siekiant išvengti žmonių sveikatai ir aplinkai keliamos rizikos, būtina laikytis naudojimo instrukcijos.  
PATEKUS ANT ODOS: nuplaukite dideliu kiekiu muilu ir vandeniu.  
Pasireiškus odos dirginimui: kreipkitės medicininės konsultacijos / pagalbos.  
PATEKUS Į AKIS: kruopščiai keletą minučių plaukite vandeniu. Jei nukentėjusysis nešioja kontaktinius
lęšius ir juos išimti nesudėtinga, atlikite tai. Plaukite toliau.  
Jei akių dirginimas nepraeina: kreipkitės medicininės konsultacijos / pagalbos.  
ĮKVĖPUS arba jei jaučiatės prastai, išeikite į gryną orą. Kreipkitės medicininės konsultacijos / pagalbos.  
PRARIJUS: duoti gerti daug vandens ir būti šalia nukentėjusiojo. Jei nukentėjusysis blogai jaučiasi,
nedelsdami kreipkitės į gydytoją ir parodykite saugos duomenų lapą arba produkto etiketę.  
 
 
 

4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Šios medžiagos atliekos ir pakuotė turi būti saugiai pašalintos.  
Turinį (talpyklę) šalinkite laikydamiesi vietos taisyklių.  
 
 
 
 

14/05/2024 - IUCLID 6 9



4.1.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Laikykite sausoje ir gerai vėdinamoje aplinkoje.  
Laikyti gamintojo pakuotėje.  
Laikyti saugioje vietoje.  
Tinkamumo laikas: 2 metai.  
 
 
 

14/05/2024 - IUCLID 6 10



Skyrius 5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS1

5.1.     Naudojimo instrukcijos
Žr. 4.1.1 skyrių
 
 

5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
 
Žr. 4.1.2 skyrių    
     
   
 

5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
 
Žr. 4.1.3 skyrių
  
 

5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
Žr. 4.1.4 skyrių
 
 

5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo
sąlygomis
Žr. 4.1.5 skyrių  
 
 
 

1Šiame skirsnyje pateiktos naudojimo instrukcijos, rizikos mažinimo priemonės ir kiti naudojimo nurodymai galioja bet kuriam
autorizuotam naudojimui.

14/05/2024 - IUCLID 6 11



Skyrius 6. KITA INFORMACIJA
Etiketėje turi būti nurodoma:
 
DĖMESIO! Laikykite kates atokiai nuo nupurkštų paviršių. Katės labai jautrios permetrino poveikiui.
 
Sudėtis:
piriproksifenas, CAS Nr. 95737-68-1, EB Nr. 429-800-1, 0,0063 %;
permentrinas, CAS Nr. 52645-53-1, EB Nr. 258-067-9, 0,017 %.
Partijos numeris:
Galiojimo laikas: 24 mėnesiai nuo pagaminimo datos.
Pakuotė (kg/g):
Gamintojai: Ardepharm, Chemin des Iles Ferays, Les Goules 07300 TOURNON-SUR-RHONE (Prancūzija).
Virbac, 1ère Avenue 2065 m - LID 06516 CARROS (Prancūzija).
Liudijimas išduotas: Virbac, 1ère Avenue 2065 m - LID 06516 CARROS (Prancūzija).
Biocidinių produktų grupės autorizacijos liudijimas
Nr. (10-14 17.5)BPR-            (A-18BAP1183480-20-57), galioja iki 2030-01-14.
  
 

14/05/2024 - IUCLID 6 12


	LT PRIEDAS  BIOCIDINIO PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA
	Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	1.1.     Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai)
	1.2.     Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3.     Produkto gamintojas (-ai)
	1.4.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	Skyrius 2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS
	2.1.     Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį
	2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

	Skyrius 3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS
	Skyrius 4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI)
	4.1.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.1.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.1.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis


	Skyrius 5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	5.1.     Naudojimo instrukcijos
	5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
	5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	Skyrius 6. KITA INFORMACIJA

